En el aparato crítico, indicaremos las variantes respecto de nuestro 
manuscrito con la sigla B. 

T E X T O 

Nouerint vniuerssi quodAnno domini Millesimo Cc.°Octuage
simo Terc;:io Die Dominica videlicet VO nonasOctobris in c;:iuitate Ce-
sarauguste in Ecelesia predicatorum congregatis hominibus richis ho- 3 
minibus seu baronibus Regni Aragoni<e. Sicilicet domino Eximino de 
vrreya maiori et dompno Jacobo dompno / de Exerica filio do mini Ja-
cobi Regis in elite recordationis. et dompno Petro fertinandi filio dicti 6 
Regis. et dompno Petro cornelii. et dompno Luppo ferrenhct de 
Luna. et dompno Ato de foc;:ibus. et dompno Artaldo de Alagon. et 
dompno Sanc;:io de Antillone. et dompno Guillermo de An- / gularia. 9 
Eximino de vrreya iuniore. filio dicti nobilis Eximini de vrreya. 
dompno Amore dionisiL Ponc;:io vgonis filio. B. guillermi de Atienc;:a. 
et Petro iordani de Penna. Guillermo de Alcalano de quinto. Petrus 12 
sesse. Luppo de gurreya. Bertrando de naya. Petro garc;:esii de nuec;:. 
Egidio de / Bidaure. Egidio datrosillo. domino Gonbaldo de Tra
masc;:et et domino Ac;:nario de Rada. et pluribus aliis richis hominibus 15 
et mesnadariis Regni predicti. Congregatis etiam militibus infanc;:o
nibus. et ciuibus dicte c;:iuitatis <:;esarauguste. videlicet dompno 
Arnaldo iohannis. micaele luppi de lobera. dompno Peregrino 18 

2/3 Cesaraugustana 3 nobilibus [tal vez hay que leer así, pero, en nuestro pergamino, 
la abreviatura es de hominibus] 4 Aragonum 5 Durrea 11 om et 6 ad Aragonum 11 om et 
7 ad domini regis 11 om et 11 om et2 11 Ferrenth 8 om et 11 om et2 11 d 'alagone 9 Sancio de 
Antilione 11 om et 11 Anglariola 10 d'Vrrea om iuniore 11 d'Vrrea2 11 Antienr;:a 120m 
et 11 [en nuesto pergamino se lee Petrus en vez de Petro] 13 Gurrea 11 Garcesii de 
Nuez 14 de atrosillo 14-15 Gonblado tramaceto om et 11 Ac.enario 16-17 infan
tionibus 18 lobar. 
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<;oquerii / dompno Guillermo denparario. et dompno Guillermo 
fertinandi Iuratis. et dompno Balero de gaulit. et dompno Arnaldo 

3 Aymeric;;:i. dompno Ponc;;:io baldouni. et dompno Iohanne bernardi. 
et d(lmpno Petro bera procuratoribus c;;:iuitatis predicte. et dompno 
Iohanne Egidii Tarini. dompno Berengario de tarba. et dompno 

6 Eximino Pe- / tri de sala nova. et dompno Martino petri de osca. et 
dompno Petro de Calatayu. dompno Galacian de tarba. dompno 
Raymundo bernardi. dompno Raymundo lucho et dompno Petro 

9 dosca. et multis aliis eiusdem vniuersitatis Consilii <;esarau-
guste vna cum procuratoribus aliarum c;;:ivitatum et villarum 
eiusdem regni / videlicet de c;;:iuitate Osc;;:e dompno Micaele 
petri de Angularia. et domino Petro de Riglos. de villa de 
Jacca dompno Durando de generes. et Petro de Bornau. de villa 
de barbastro dompno Micaele don gaston. et Bertolomeo doc;;:. de 
villa de Turolio dompno Pedrot de mora. de villa de Alcan- / nic;;:ii 
dompno Iohanne de Colera. Gondissalbo de Tudela. et vinc;;:enc;;:io 
petri. de villa de nabal dompno Tomasio. ,et Dominico Borruey. De